
ページ 商品名・品番

厚み 既報

40番色 追加

p.188 ノルディックコレクション 実寸法 既報

p.190 リバーグラス 実寸法 既報

p.240 パレット 入数 既報

p.242 アミューズ 全色・全形状 既報

p.244 アミューズプレミアム 全色・全形状 既報

　　　　　　　 　　　　　以上

           時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、誠に

           ありがとうございます。

           この度、「オルスタンダード タイルカタログ 2023-2024」におきまして、一部商品の記載事項に

           訂正がございます。また、一部廃番品へ移行となりましたので、合わせてご案内致します。

           大変申し訳ございませんがご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　 　　　　　敬具

　 【誤】38×38×5.5㎜　→　【正】36×36×5.5㎜

　 【誤】44枚/ケース　→　【正】48枚/ケース

　廃番となりました

　廃番となりました

p.130 ナチュラルマーブル

　廃番となりました

記

　【厚み】 10㎜ → 8.5㎜ へ順次移行します

　 【誤】38×38×5.5㎜　→　【正】36×36×5.5㎜

訂正・変更内容

　　 お客様各位 2023年7月

オルスタンダードタイルカタログ 2023-2024 訂正・廃番のご案内

    　拝啓


